Av. Pres. Juscelino Kubitscheck, 1962, Floresta do Araguaia – PA,  CEP:  68 .5 4 3- 00 0

E- mai l :  a t en d i men t o@f l or es t ad oar ag u ai a. p a. g ov. br .  f on e:  (9 4)  9  9 8 1 97  9 4 76 .

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
GABINETE DA PREFEITA

p

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

TRANSPORTES do Município de FLORESTA DO ARAGUAIA, através da PREFEITURA

MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA, torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº TP Nº002/2022
que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para a contratação de empresa

especializada para execução de obra de pavimentação em bloquetes sextavados de trechos de

ruas e avenidas do setor Bananal em Floresta do Araguaia. Foi em toda sua tramitação atendida
a legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório

nº TP Nº002/2022 e ADJUDICO à(s) proponente(s) CONSTRUTORA CONSTRUMAQ

EIRELI, CNPJ 31.509.153/0001-92, com o valor total de R$ 1.422.255,38 (um milhão,

quatrocentos e vinte e dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e oito Centavos),
vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 FLORESTA DO ARAGUAIA - PA, 18 de julho de 2022

 MAJORRI CERQUEIRA DA S.AQUINO SANTIAGO

 Prefeita Municipal

		2022-07-18T12:25:17-0300
	MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA AQUINO SANTIAGO:95128042200